




Wyndham

Olbia Porto Cervo

Sassari

Taschen / Bags

926 05 (01.07.20)      
Strandtasche aus Polyester Canvas, 
gefüttert, mit Reißverschluss, 
Innentäschchen und Bodenfalte
L 56 x H 40 x B 18cm
beach bag made of polyester canvas,
lined with zipper, small inner pocket 
and bottom pleat
L 56 x H 40 x W 18cm

1/20

927 45 (01.07.20)    
Strandtasche aus Polyester 
mit Innentäschchen, Reißverschluss 
und Bodenplatte.
L 37/57 x H 40 x W 18cm
beach bag made of polyester, 
with small inner pocket with 
zipper and bottom plate
L 37/57 x H 40 x W 18cm

1/20

914 66 (01.07.20)   
Strandtasche aus Neopren mit Druckverschluss 
und Bodenplatte, herausnehmbare Innentasche 
(L 230 x B 130mm) mit Reißverschluss
L 37.5 x H 31 x B 16cm
beach bag made of neoprene with push button 
and bottom plate, removable inside pocket 
(L 230 x W 130mm) with zipper 
L 37.5 x H 31 x W 16cm

1/10

925 33 (01.07.20)    
Strandtasche aus Papierstroh, gefüttert
mit Reißverschluss, Innentäschchen 
und Bodenfalte
L 53 x H 35 x B 17cm
beach bag made of paperstraw, 
lined with zipper, small inner 
pocket and bottom pleat
L 53 x H 35 x W 17cm

1/20
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Aqua Windeln / Nappies

Badehöschen und Aqua-Windel zugleich
the dual purpose swim-nappy 

Badehöschen und Aqua-Windel zugleich

1547   (01.07.20)     

100%PES 
Gr./size 74/80 - 98/104

15521 00   (01.07.20)  

Mädchen-Designs sortiert 
girls designs assorted
mit Kordel / with string
100%PES  
Gr./size 62/68 - 98/104

1570 04   (01.07.20)   

mit Klettverschluss
with velcro closure
100%PES  
Gr./size 62/68 - 86/92

1547 04   (01.07.20)     

100%PES 
Gr./size 98/104

15522 00   (01.07.20)   

Knaben-Designs sortiert  
boys designs assorted
mit Kordel / with string
100%PES  
Gr./size 62/68 - 98/104

15550 54   (01.07.20)      
mit Kordel / with string
100%PES  
Gr./size 62/68 - 98/104

15540 52   (01.07.20)     

mit Kordel / with string 
100%PES  
Gr./size 62/68 - 86/92

1556 52   (01.07.20)   

100%PES 
Gr./size 62/68 - 86/92

1547 52   (01.07.20)   
100%PES  
Gr./size 74/80 - 98/104

15540 54   (01.07.20)    

mit Kordel / with string 
100%PES  
Gr./size 62/68 - 74/80

1557 44   (01.07.20)   

mit Kordel / with string
100%PES  
Gr./size 62/68 - 98/104

8988
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Badehöschen und Aqua-Windel zugleich
the dual purpose swim-nappy 

Badehöschen und Aqua-Windel zugleich

Präsentation
Presentation

871 10   (01.07.20)

Verkaufsständer 
fahrbar, für 30 Hauben 
mit Schüttkorb

Display rack 
wheeled, for 30 caps
with bulk basket

819 21  (01.07.20)

Dekokopf 
ideal zum Dekorieren 
von Badehauben 
und Schwimmbrillen

Deco-head ideal to decorate 
swim caps and swim goggles

Soziales Engagement
social engagement

Fashy unterstützt seit 2006 aktiv die

Karl-Georg-Haldenwang-Schule in Leonberg .

Diese Schule stellt sich der Aufgabe Kinder und

Jugendliche  mit Lernbeeinträchtigungen oder 

geistigen Behinderungen individuell zu fördern.

Die Haldenwang-Schule ist dabei nicht nur 

Ganztagsschule, sondern auch berufsvorbereitende

Einrichtung. Projekte des Schwimmunterrichts 

werden dabei von Fashy  genauso gefördert 

wie Fortbildungsmaßnahmen des Lehrer-Kollegiums.

Since 2006 Fashy has been supporting the 

Karl-Georg-Haldenwangschool in Leonberg.

This  school considers it a special undertaking to individually 

promote children and young teenagers with learning 

diffi culties or with a mental handicap.

Besides  being an all-day-school, the Haldenwang school 

is also an institution which prepares and trains their 

pupils for further jobs.

Fashy promotes the swim training as well as professional 

training for their  teachers.
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ABS  = Acrylnitril-Butadien-Styrol 
CO  = Baumwolle/cotton     
EL  = Elasthan
EVA  = Ethylenvinylacetat
HDPE = Hart-Polyethylen      
PA  = Polyamid
PC  = Polycarbonat 
PE  = Polyethylen 
PES  = Polyester
PP  = Polypropylen
PU  = Polyurethan 
PVC  = Polyvinylchlorid
TPE  = thermoplastische Elastomere 
TPR  = thermoplastischer  Gummi 
TPU  = thermoplastisches Polyurethan

Symbole und Abkürzungen / symbols and shortcuts
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871
894
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1663
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4021
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4105
4107
4124
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4155
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4167
4174
4179
4187
4192

4193
4200
4201
4202
4203
4204
4210
4212
4213
4214
4280
4282
4283
4287
4291
4406
4407
4410
4413
4415
4425
4432
4450
4453
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4455
4462
8004
8005
8121
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8217
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8569
8609
8802
8838
8850
8875
8877
8879
8887
8888
15520
15521
15522
15540
15540
15550
22874
30401
30402
30403
41104
89041
89042
89043

Liefertermine / delivery dates:

Modell (Liefertermin) / model (delivery date)

ab / from  01.07.20   sofort lieferbar, Zwischenverkauf vorbehalten
  immediately available subject to prior sale
ab / from  01.12.20 
ab / from  01.03.21 
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1552   (01.07.20)

rot/red -40
blau/blue -50
mit Kordel / with string
100%PES  
Gr./size 62/68 - 98/104

15520   (01.07.20)

blau/blue -50
100%PES 
Gr./size 62/68 - 86/92

15540   (01.07.20)

rot/red -40
mit Kordel / with string
100%PES  
Gr./size 62/68 - 86/92

9190



Please call us from 8am to 6pm every weekday.

2021

2021
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